Tarieventabel behorende bij de
Verordening brandweerrechten Leeuwarden 2013

(kenmerk 376180)

Hoofdstuk 1 Brandslangen

1.1

1.1.1

1.1.2

1.2

Het tarief bedraagt voor

het in behandeling nemen van een
aanvraag tot

het repareren en bendelen van
brandslangen

per lek/koppeling

het wassen van brandslangen,
per brandslang

Het tarief bedraagt voor

het verhuren van brandslangen,
per eerste etmaal

per ieder volgend etmaal

Hoofdstuk 2 Verrichtingen ten behoeve van adembescherming

2.1
2.1.1

2.1.2

2.1.3

Het tarief bedraagt voor

het onderhouden van ademluchtapparatuur,
per toestel en masker

per toestel

per masker

per afsluiter

het vullen van een ademluchtcilinder,
per cilinder op 200 bar

per cilinder op 300 bar

het gebruik van een duiktoestel,

per dag

Hoofdstuk 3 Verrichten van diensten

3.1
3.1.1
3.1.2

3.1.3

3.1.4

Het tarief bedraagt voor

het voorrijden van een tankautospuit/redvoertuig
verhoogd met,

per bemanningslid

verhoogd met,

na een actietijd van meer dan
een half uur,

per kwartier

verhoogd met,

per bemanningslid,

per kwartier
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Hoofdstuk 4 Overige diensten
4.1 Het tarief bedraagt voor

het in behandeling nemen van
een aanvraag tot

4.1.1 het ter beschikking stellen van
een leslokaal,
per dagdeel

4.1.2 het ter beschikking stellen van

een kan thee of koffie
tijdens het gebruik van het leslokaal

4.1.3 het ter beschikking stellen van een leslokaal
ten behoeve van het geven van online examens

per leslokaal

4.1.4 de afname van brandstof voor voertuigen van de
brandweer Fryslan, per liter brandstof, de

literprijs als genoemd in de laatste
inkoopfactuur

4.1.5 het wassen en drogen van uitrukkleding,

per uitruktenue

eventueel te verhogen met haal- en brengkosten:

per kilometer
per kwartier reistijd

4.1.6 het wassen en drogen per set van 6 werkoveralls

per wasbeurt

eventueel te verhogen met haal- en brengkosten:

per kilometer
per kwartier reistijd

Behorende bij het raadsbesluit van 17 december 2012.

De griffier van Leeuwarden,
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